ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH HOÀ

Số: /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Vĩnh Hoà, ngày 09 tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO

V/v:Rà soát các hộ đồng bào sinhsống trên sông đã xây dựng nhà ở

mà chưa được cấp Giấy chứngnhận QSDĐtrên địa bàn xã Vĩnh Hoà

Thực hiên công văn số:1255/UBND-TNMT, ngày 09/5/2023của UBND

huyện Vĩnh Lộcvề việc rà soát các hộ đồng bào sinhsống trên sông đã xây dựng

nhà ởmà chưađượccấpGiấy chứngnhận quyền sử dụng đất

Sau khi tiến hành rà soát, kiểm tra thực tế. Uỷ ban nhân dân xã Vĩnh Hoà

báo cáo UBND huyện, phòng Tài nguyên và Môi trường những nội dung sau:

(Có phụ lục Biểu 02 chi tiết kèm theo)

Trên đây là nội dung báo cáo rà soát các hộ đồng bào sinh sống trên sông đã

xây dựng nhà ởmà chưa được cấp Giấy chứng nhận QSDĐ trên địa bàn xã Vĩnh

Hoà. Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hoà báo cáo phòng Tài nguyên Môi trường, Ủy

ban nhân dân huyện Vĩnh Lộc xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng TNMT huyện (để b/c);

- Lưu: VP, ĐC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Truy

		truynv.thitran.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-09T21:29:29-0700

		vinhhoa.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-10T11:37:23+0700

		2023-05-10T11:37:46+0700